7. Alb. Fer. 6. Vigilia Concept. Immac. B. M. V. (de qua nihil in Off.). — S. Ambrosii ECED., d x. — Off. ord. (m. t.v.). — Ad Ld. com. fer.

Missa pr. de Vig. (viol.), sine Gl., 2. or. S. Ambrosii, 3. fer., sine Cr., Pf. comm. et Ben. Dom.

Vel Missa de festo (alb.), sine Gl., 2. or. fer., 3. Vig., Cr., Pf. comm. UEV.

Vp. (d x.) de seq., Off. fest. in pr., com.

fer. tant. — Ad Compl. (Dom.) et per tot.
Oct. dox. Iesu, tibi, nisi al. not.

8. † Alb. Sabb. **CONCEPTIO IMMACULATA
B. M. V.**, dx. 1. cl. cum Oct. comm.
— Off. fest. pr. — Ad Ld. com. fer. * — Ad
Prim. v. Qui natus per Oct., nisi al.
not.

O. C. Missa pr., 2. or. fer., Cr., Pf. B. M. V. Et
C. Th. te in Conceptione immacu-
lata per Oct., nisi al. not.

In 2. Vp. in pr., com. seq. Dom. — Compl.
Dom. — Cras non dicitur dox. Oct.

Hodie prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.,
Miss. Defunct. (etiam exseq.) et Miss. in Orat.
priv.

Basil. Gn. H. 10, 15. Missa Pontif.

9. † Viol. **DOM. 2. ADVENTUS**, 2. cl., De
ea, sdx. — Off. in Ord. T. A., sine Te
Deum. — Ad Ld. (Pss. 1. loc.) com. Oct.
— Ad Prim. v. Qui venturus es.

O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. Tri-
nit., Ben. Dom.

In 2. Vp. com. seq. (e 1. Vp. festi) et S.
Melchiadis PM. (or. Gregem). — Cras
ad Mat. resumitur dox. Iesu, tibi.

10. Alb. Fer. 2. **De 3. die infra Oct. Concept.
Immac.**, sdx. — Off. ord. — Ad Ld. com.

- fer. et S. Melchiadis (or. Gregem). —
Ad Prim. v. Oct.
- V. Missa ut in festo, 2. or. fer., 3. S. Melchia-
D dis (or. Gregem), Cr., Pf. Oct.
Vp. (sdx.) de seq., or. Gregem, com.
praec. et fer.
11. Alb. Fer. 3. S. Damasi I. PC., sdx. —
Off. ord. Ll. 3. N. de Comm. Summ. Pontif.
cum RR. CP. — Ad Ld. (or. Gregem)
com. Oct. et fer. — Ad Prim. v. Oct.
- V. Missa Si diligis me, 2. or. Oct., 3.
D fer., Cr., Pf. App.
In 2. Vp. ad Magn. Ant. Dum esset,
or. Gregem, com. seq. (e 1. Vp. festi)
et fer.
12. Alb. Fer. 4. De 5. die infra Oct. Concept.
Immac., sdx — Off. ord. — Ad Ld. com.
fer. — Ad Prim. v. Oct.
- V. Missa ut in festo, 2. or. fer., 3. de Spir. S.,
D Cr., Pf. Oct.
Vp. (dx.) de seq. in pr. et in Comm., com.
praec. et fer. — Compl. de feria.
13. Rub. Fer. 5. S. Luciae * VM., dx. — Ad
Mat. Off. ord. ut in Psalt. et in Comm. —
Ll. et RR. 1. N. de Scr. occ. — Ad Ld. Ant.
pr., Pss. de Dom., rel. in pr., com. Oct. et

fer. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Oct.

Missa pr., 2. or. Oct., 3. fer., Cr., Pf. Oct. In 2. Vp., Ant. pr., Pss. de Comm., rel. in pr., com. seq. (e 1. Vp. festi) et fer. — Compl. de fer.

14. A l b. Fer. 6. De 7. die infra Oct. Concept. Immacul., s d x. — Off. ord. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. v. Oct.

V. Missa ut in festo, 2. or. fer., 3. de Spir. S.,
D. Cr., Pf. Oct.

Vp. (d x.) de seq. ut in Psalt., a cap. ex 1. Vp. festi, com. fer. (or. Dom. praec.). — Compl. fer.

15. A l b. Sabb. Octava Concept. Immac. B.M.V., d x m. — Off. ord. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. v. Oct.

Missa ut in festo, 2. or. fer., Cr., Pf. Oct. Vp. (s d x.) de seq., Ant. pr. e Ld. Dom. seq., Pss. de Sabb., rel. in pr., com. praec. et S. Eusebii EM. — Compl. Sabb. — Ad Vesp. cessat dox. Oct.

In Vesp. et per crastin. altaria ornantur floribus puls. organ. et adhiberi potest color rosaceus. — Item cras in Miss. solemn. ministri sacri utuntur dalm. et tunic.

16. † Viol. vel Rosac. **DOM. 3. ADVENTUS**
 (Gaudete). 2. cl., De ea, sdx. — Off.
 ord. T. A. — Ad Mat. Invit. Prope est,
 Hymn. Verbum. — Ll. et RR. pr., sine
 Te Deum. — Ad Ld. (Pss. 1. loc.) Ant.
 et rel. in pr., com. S. Eusebii. — Ad Hor.
 (ad Prim. PD.). Ant. e Ld. et rel. in pr.

O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Eusebii, 3. B.
 M.V., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.

In 2. Vp., Ant. pr. e Ld., Pss. de Dom., rel.
 in pr., com. S. Eusebii. — Ad Compl. Prec.

Crastina die cessant omnes Octavae usque ad
 Vigil. Nativ. Domini incl. Pariter usque ad Vigil.
 Nativ. Domini incl. prohib. Miss. lectae tam vo-
 tivae quam quotidianae Defunct.

17. Viol. Fer. 2. De ea, simpl. — Off. fe-
 rial. T. A., sine Te Deum. — Ad Ld.
 P. F., or. Dom. praec. — Ad Hor. (ad Prim.
 Ant. Ecce veniet (Pss. 2. loc.), cap.
 et rel. in Ordin. T. A., ad Bened. Ant. pr.,
 4. Pss., cap. Pacem) Ant. Ecce ve-
 niet, PF.

O. C. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. B.M.V.,
 3. Fidelium, 4. Eccl. vel pro Pp. (post Grad.
 omitt. Alleluia et v. seq.), sine Cr., Pf.
 comm., Ben. Dom.

Vp. ferial. T. A., Ant. O Sapientia

(duplic.), PF., or. Dom. praec. — Ad compl. Prec.

18. Viol. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. ferial. in Ordin. T. A., sine Te Deum. — Ad Ld. Ant. Rorate (Pss. 2. loc.), PF., or. Dom. praec. — Ad Hor. (ad prim. 4. Pss., cap. Pacem) Ant. Rorate, PF. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., post Grad. omitt. Alleluia et v. seq., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. ferial. T. A., ad Magn. Ant. O Adonai (duplic.), PF., or. Dom. praec. — Ad Compl. Prec.

19. Viol. Fer. 4. **Quatuor Tempor. Adventus, De ea**, simpl. (ieiun. cum abst.) — Off. ferial. in Ordin. T. A., sine Te Deum. — Ad Ld. Ant. Prophetiae (Pss. 2. loc.), PF., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss. cap. Pacem) Ant. Prophetiae, PF., or. pr.

Missa pr., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. ferial. T. A., ad Magn. Ant. O radix (duplic.), PF., or. Dom. praec. — Ad Compl. Prec.

20. Viol. Fer. 5. Vigilia S. Thomae*
 Ap. (de qua nihil in Off.) — De ea,
 simpl. Off. ferial. in Ordin. T. A., sine
 Te Deum. — Ad Ld. Ant. De Sion
 (pss. 2. Loc.), PF., or. Dom. praec. — Ad
 Prim. 4. Pss., cap. Pacem) Ant. De
 Sion, PF.

Missa de Vig. Ego autem de Comm.
 (viol.), sine Gl., 2. or. fer. (e Magn. et
 or. pr., com. fer. (Ant. O clavis, or.
 Dom. praec.). — Compl. Dom.

21. + Rub. Fer. 6. Quatuor Tempor.
 Adventus. — S. Thomae* Ap., dx. 2.
 cl. (ieiun. cum abst.) — Off. fest. ut in
 Comm. et in pr. — L. 9. Hom. fer. eiusque
 com. in Ld. (Ant. Nolite timere, or.
 pr.).

O. C. Missa pr., 2. or. fer. (e Miss. pr.), Cr., Pf.
 App., UEF.

In 2 Vp. ut in Comm., ad Magn. Ant. pr.,
 com. fer. (Ant. O Oriens, or. Dom.
 praec.). — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. priv. de fer.

Item prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

22. Viol. Sabb. Quatuor Tempor. Adventus,
 De eo, simpl. (ieiun. cum abst.) — Off.
 ferial. in Ordin. T. A., sine Te Deum. —

Ad Ld. Ant. Intuemini (Pss. 2. loc.),
PF., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss.,
cap. Pacem) Ant. Intuemini, PF. et
or. pr.

Missa pr., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
Vp. (sdx.) de seq.; Ant. pr. e Ld. Dom.
seq., Pss. de Sabb., rel. in pr., ad Magn.
Ant. O Rex (duplic.), sine com. — Ad
Compl. (Sabb.) Prec.

23. † Viol. Dom. 4. Adventus, 2. cl. De ea,
sdx. — Off. in Ordin. T. A., sine Te
Deum. — Ad Ld. (Pss. 1. loc.) Ant. et
rel. in pr., ad Bened. Ant. Ecce com-
pleta. — Ad Hor. (ad Prim. PD.) Ant.
e Ld., rel. in pr.

O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl.
vel pro Pp., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.
In 2. Vp. Ant. pr. e Ld., Pss de Dom., rel.
in pr., ad Magn. Ant. O Emmanuel
(duplic.). — Ad Compl. Prec.

Crastina die prohib. Miss. votiv. etiam solemnes
et Miss. Defunct. excepta exseq.; et Coll. etiam
pro re gravi imper.

24. Viol. Fer. 2. Vigilia Nativitatis Domini,
privil. 1. cl. De ea, (ieiun. cum abstin.)
simpl. ad Mat. tant. — Ad Mat. Invit.

Hodie, Hymn. Verbum, 9. Ant. et 9. Pss. de fer. 2. curr. cum ult. v. tant. in pr. Hodie sciatis, Abs. Exaudi, et Ben. Evangelica lectio, Divinum auxilium, Ad societatem, Ll. et RR. pr., sine Te Deum. — Ad Ld. (dx.) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr.

O. C. Missa pr., sine Gl., unica or. (post. Grad. omitt. Alleluia et v. seq.), sine Cr., Pf. comm. et Ben. Dom.